金属覆膜熔断电阻器（涂装型）
金属覆膜熔断电阻器
ERQA型
ERQZ型
(0.25 W, 0.5 W, 1 W, 2 W 涂装型)
● 确凿的熔断性………………… 在所定的规格条件下显示确凿的熔断性
● 小巧轻盈…………………… 涂装型，小巧轻盈
● 均匀的质量性能·高可靠性… 质量性能均匀，具有极高的可靠性

不到2 Ω 元件
无
型号命名方式
金属覆膜熔断
电阻器
结　构　图
P···S
加工· 包装
外壳包装
纵型引线带状包装
异型引线带状包装
自立型引线加工品
自立型引线加工品
（0.25 W  ・0.5 W）
（1 W  ・2 W）
  ±5 ％
额定功率
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
引线
电焊，端罩
難燃性絶縁塗装
标识
切槽
高导热性陶瓷
过载熔断型金属覆膜
生产终止产品
金属覆膜熔断电阻器（涂装型）
(1) 最高开路电压：是指在电路中，电阻器呈开放状态时，能够加在电阻器端子之间的电压最高值。但相当于额定电压1000 倍的电压
 或在其他表中所示的电压中，低的一方的电压设为最高开路电压。
(2) 额定电压的计算方法 ：根据 = √额定功率 × 电阻值的计算值成为该额定电压。
负荷降低曲线
当工作环境温度超过70 ℃，请按照右图
的负荷降低曲线来减少额定功率。
熔断特性
（请参照数据）
1 W
2 W
10 ～ 560
必须用额定功率的12
倍，在30 秒钟之内熔
断。
必须用额定功率的16
倍，在30 秒钟之内熔
断。
0.25 W 10 ～ 470
0.5 W
2 W
2 ~ 9.1
0.25 W
0.5 W
特性
必须用额定功率的30
倍，在30 秒钟之内熔
断。
1.54
0.24
(W)
0.32
0.64
(V)
规          格
ERQ2AB
0.5
2
ERQ12Z
ERQ12A
ERQ1Z
ERQ1AB
ERQ2Z
1
额定功率
(70 ℃)
ERQ14Z